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Szanowni Państwo, 

 

Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu, Opolskie Centrum Rozwoju 

Gospodarki przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz Związek 

Pracodawców Prywatnych Opolszczyzny „Lewiatan” realizują partnerski projekt pod 

nazwą „St@rt up. Wypróbuj swój pomysł na biznes.” dofinansowany ze środków Unii 

Europejskiej oraz budżetu państwa. 

W ramach przedmiotowego projektu powstała internetowa gra symulacyjna  

pn. „St@rt up”, dzięki której uczestnik prowadzi wirtualną firmę na zasadach bardzo 

zbliżonych do funkcjonowania rzeczywistych przedsiębiorstw, istniejących  

w warunkach gospodarki wolnorynkowej. W swojej działalności gracz musi wziąć pod 

uwagę zasady konkurencji, umiejętności w zdobywaniu klientów oraz dostawców, 

planowanie rozwoju firmy, obowiązki wobec ZUS, Urzędu Skarbowego, i inne. Celem 

gry jest więc dostarczenie jej uczestnikom wiedzy z zakresu zakładania i prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

Gra jest innowacyjnym i jedynym tego typu narzędziem edukacyjnym w Polsce,  

a projekt, w ramach którego powstała, został oceniony najwyżej w kraju przez 

ekspertów Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Sukcesem jest również fakt, 

iż niektórzy uczestnicy gry decydują się z powodzeniem wcielać swoje pomysły  

w realnym świecie. 

Mając na uwadze, że gra dostępna jest bezpłatnie z pewnością zainteresuje wielu 

użytkowników, a także może stać się ciekawym elementem Państwa strony 

internetowej i narzędziem wykorzystywanym do prowadzenia kursów czy szkoleń.  

W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o możliwość zamieszczenia linku 

do strony internetowej gry na państwa serwisach.  



Jednocześnie informujemy, iż gra dostępna jest dla wszystkich użytkowników 

bezpłatnie a jej udostępnianie czy wykorzystywanie do celów edukacyjnych nie wiąże 

się  jakąkolwiek odpłatnością.  

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby, za co z góry serdecznie dziękujemy, 

ponieważ dzięki współpracy przyczynią się Państwo do rozwoju przedsiębiorczości  

w Polsce.  

W przypadku zainteresowania prosimy o zwrotnego maila, na którego prześlemy 

dodatkowe informacje o projekcie wraz z logotypem. 
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www.startup.wszia.opole.pl 
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